Biatystok, dnia 10.07.2017r.

Nr pisma: DA.ZP.242.52.2.2017

Wszyscy zainteresowani

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe mebli biurowych, medycznych, laboratoryjnych oraz wyposazenia, oznaczenie
postepowania: DA.ZP.242.52.2017.

Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Wojewodzki Szpital
Zespolony im. Jedrzeja Sniadeckiego w Bialymstoku, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4
ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U z 2015r., poz. 2164 z pozn. zm.)
przedstawia tres¢ pytan i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do tresci specyfikacji

istotnych warunkow zamowienia:

I. Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw:

1. Pakiet 1: W opisie przedmiotu zamowienia zamawiajacy nie sprecyzowal z jakiego materiatu
oraz z jakiej grubosci maja by¢ wykonane plecy w meblach. Czy ma to byé¢ ptyta hdf czy plyta
laminowana ? Informacja ta jest niezbedna do wykonania prawidlowej wyceny mebli.

Odpowiedz: Plecy w meblach laboratoryjnych i medycznych maja by¢ wykonane z takiej same;j
plyty co opisany w SIWZ korpus i front mebli, tj.: plyta laminowana min. 18 mm grubosci.
Natomiast plecy w meblach biurowych maja by¢ wykonane z plyty hdf min. 3,2 mm grubosci w
kolorze bialym, montowane w nafrezowanych bokach i topach gérnym i dolnym szaf za pomoca

zlaczy stabilizujacych (chyba, ze opis przedmiotu zamoéwienia dla danej pozycji stanowi inaczej).

2. Pakiet 1 : Czy dopuszcza Panstwo oklejenie mebli obrzezem PCV 2 mm posiadajacym

wszystkie wymagane atesty ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza oklejenie mebli obrzezem PCV o grubosci 2 mm

posiadajacym wszystkie niezbedne atesty.



3. Pakiet 3: Zamawiajacy nie przedstawit opisu przedmiotu zamoéwienia dla pakietu nr 3. Czy dla
pakietu nr 3 obowiazuje taki sam opis jak dla zadania nr 1 ? Prosze o wyszczegolnienie jakiego

rodzaju meble stanowia poszczegolne pozycje. Meble biurowe, laboratoryjne czy medyczne?

Odpowiedz: Meble w Pakiecie nr 3 nalezy wykona¢ wedlug standardu opisanego dla mebli
biurowych w Pakiecie nr 1. W zwiazku z powyzszym do Pakietu nr 3 zostaje dodany opis
przedmiotu zaméwienia dotyczacy parametrow techniczno — uzytkowych dla mebli biurowych. W
zalaczeniu do pisma zmieniony zalacznik nr 1.3 do siwz — Formularz Szczegolowy Oferty

(Pakiet nr 3).

4. Zamawiajacy wymaga w niektorych meblach plyty o gr. 18 mm. Czy Zamawiajacy dopusci
zamiast plyty 18mm plyte o grubosci 16 mm? Zastosowanie cienszej plyty nie wplywa negatywnie
na wytrzymalos¢ mebli co potwierdzaja atesty wytrzymaltosciowe. Plyta posiada rowniez atest
higieniczny. Plyta 16mm mimo tego iz jest ciensza o 2mm ma taki sam atest wytrzymatosciowy

jak plyta 18mm.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5. Pakiet 1,3: Czy zamawiajacy dopuszcza zlozenie Deklaracji Zgodnosci Producenta z
obowiazujacymi normami zamiast Certyfikatu ISO 9001:2009 w zakresie projektowania,

produkgji, dystrybucji i montazu mebli biurowych i laboratoryjnych?

Odpowiedz: Zamawiajacy pismem nr: DA.ZP.242.52.1.2017 z dnia 05.07.2017r. odstapit od
wymagania certyfikatu wdrozenia i funkcjonowania systemu jakosci ISO 9001:2009 w zakresie
projektowania, produkcji, dystrybucji i montazu mebli biurowych i laboratoryjnych — w Pakietach

nrl1.8.

6. Pakiet 1,3:

Czy zamawiajacy wymaga dolaczenia do oferty innych lub réwnowaznych do Certyfikatu ISO
9001:2009 dokumentow wystawionych przez niezalezny akredytowany podmiot potwierdzajacy
kontrole jakosci w zakresie produkcji, dostawy i montazu mebli biurowych i laboratoryjnych
bedacym przedmiotem zamowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy pismem nr: DA.ZP.242.52.1.2017 z dnia 05.07.2017r. odstapil od
wymagania certyfikatu wdrozenia i funkcjonowania systemu jakosci ISO 9001:2009 w zakresie
projektowania, produkcji, dystrybucji i montazu mebli biurowych i laboratoryjnych — w Pakietach

nrli13.

7. Pakiet nr 7- Chlodziarki i zamrazarki

7 a) Lp. 2- Chlodziarka:

Czy Zamawiajacy dopusci chlodziarke wyposazona w 5 polek typu ruszt powlekane tworzywem,
spelniajaca pozostale parametry wymagane przez Zamawiajacego? Jesli nie prosze o wyjasnienie
jakie znaczenie dla Zamawiajacego ma materiat wykonania potek.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

==



7 b) Lp. 3- Chlodziarka:
1. Czy Zamawiajacy dopusci chlodziarke o pojemnosci uzytkowej 150 litrow, speltniajaca
wymagana przez Zamawiajacego wysokosc? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

2. Czy Zamawiajacy dopusci chlodziarke wyposazona w 2 potki typu ruszt powlekane
tworzywem? Jesli nie prosze o wyjasnienie jakie znaczenie dla Zamawiajacego ma materiat
wykonania poétek.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

7 c) Lp. 4- Lodéwka:
1. Czy Zamawiajacy dopusci lodowko- zamrazarke o pojemnosci lodowki 106 litrow oraz
pojemnosci zamrazarki 13 litrow? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

2. Czy Zamawiajacy dopusci lodowko- zamrazarke o wymiarach (wys. x szer. x gt.) 860x540x600
mm? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

3. Czy Zamawiajacy dopusci lodéwko- zamrazarke o wymiarach (wys. x szer. x gl.) 840x480x500
mm, spelniajaca pozostale parametry wymagane przez Zamawiajacego? Jesli nie, prosze o
wyjasnienie.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

7 d) Lp. 5- Lodowka jednodrzwiowa:
1. Czy Zamawiajacy dopusci lodéwke jednodrzwiowa o pojemnosci catkowitej wynoszacej 286
litrow, speiniajaca wymagane przez Zamawiajacego wymiary? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

2. Czy Zamawiajacy dopusci lodowke jednodrzwiowa o wymiarach (wys. x szer. x gl.)
1450x600x600 mm, spelniajaca wymagana przez Zamawiajacego pojemnosé? Jesli nie, prosze o
wyjasnienie.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

II. Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany opisu przedmiotu zaméwienia w
Pakiecie nr 2 (zmiana parametrow oraz dopisanie dwoch pozycji). W zwiazku z powyzszym
zmianie ulega Zalacznik nr 1.2 do SIWZ - Formularz Szczegélowy Oferty (Pakiet nr 2).

Nowa tres¢ ww. Zalacznika stanowi zalacznik do niniejszego pisma.



III. Zmiana terminu skladania i otwarcia ofert:

1. Zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert na dzien 17.07.2017r.
Miejsce i godzina sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.
W zwiazku z powyzsza zmiana:
v Zapis w cze$ci C ust. VII pkt. 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

»Termin skladania ofert uptywa dnia 17.07.2017r. o godz. 11:00”.

v' Zapis w czesci C ust. VIII pkt. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

,»Otwarcie ofert nastapi w dniu 17.07.2017r. o godz. 11:10 w siedzibie Zamawiajacego:
Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Wojewodzki Szpital Zespolony im.

Jedrzeja Sniadeckiego w Bialymstoku
ul. M. Sklodowskiej-Curie 26, 15-950 Bialystok

Sala Konferencyjna, I pietro, pokdj nr 16 (budynek administracji)”.

UWAGA: Wykonawca zobowiazany jest do uwzglednienia w ofercie wszystkich zmian

specyfikacji istotnych warunkow zamowienia wprowadzonych niniejszym pismem.

Zalgczniki do pisma wprowadzone niniejszym pismem:

1. Zmieniony zalqcznik nr 1.2 do siwz — Formularz Szczegétowy Oferty (Pakiet nr 2)

2. Zmieniony zalqceznik nr 1.3 do siwz - Formularz Szczegotowy Oferty (Pakiet nr 3)
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